Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики

Администрации  города Нижний Тагил

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа «Тагилстрой»

ПРИКАЗ

О внесении изменений в локальные акты Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования

«Спортивная школа «Тагилстрой».

 от  01 апреля 20 24 года  № 0104-1 - од

В соответствии с законодательством Российской Федерации, решением Общего

собрания трудового коллектива МБУ ДО «СШ «Тагилстрой» от 01.04.2024 г., в целях

приведения локальных нормативных актов МБУ ДО «СШ «Тагилстрой» в соответствие

с действующим законодательством Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 8.5. Правил внутреннего трудового распорядка для работников

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Спортивная школа «Тагилстрой», введенных в действие Приказом учреждения

0901-5-од от 09.01.2024 г. читать в следующей редакции:

«8.5. Заработная плата выплачивается работникам каждые полмесяца: 05-го и 20-

го числа каждого месяца: 20-го числа выплачивается первая часть заработной платы

Работника за текущий месяц; 05-го числа текущего месяца производится полный

расчет с Работником. При совпадении дня выплаты с выходным или нерабочим

праздничным днем, выплата заработной платы производится накануне этого дня».

2. Настоящий приказ считать неотъемлемой частью ПВТР с 02 апреля 2024 года.

Директор     С.В. Блюденова

		2024-09-17T12:16:11+0500
	Блюденова Светлана Витальевна